
SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18383 (prix valable jusqu'au : 27/01/2026)

NPU - CANNE PLIANTE REGLABLE ALU
ECOSSAIS ROUGE ET POIGNEE BOIS NOIR Réf. 73252133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700760807846 Réf. : 73252133 Prix : 34.31 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18383 (prix valable jusqu'au : 27/01/2026)

CANNE PLIANTE REGLABLE ALU GRIS PIERRE
CACHEMIRE ET POIGNEE BOIS Réf. 73253133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700760803756 Réf. : 73253133 Prix : 34.31 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18383 (prix valable jusqu'au : 27/01/2026)

CANNE PLIANTE REGLABLE ALU VIEUX ROSE
SYSTEME ANTI-BLOCAGE Réf. 73254133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700760806658 Réf. : 73254133 Prix : 34.31 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18383 (prix valable jusqu'au : 27/01/2026)

CANNE PLIANTE REGLABLE ALU COQUELICOTS
ET POIGNEE PLEXIGLASS ROUGE Réf. 73255133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700760807099 Réf. : 73255133 Prix : 34.31 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18383 (prix valable jusqu'au : 27/01/2026)

CANNE PLIANTE REGLABLE ALU FLEURS ET
POIGNEE BOIS Réf. 73256133

embout 16mm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700760801042 Réf. : 73256133 Prix : 34.31 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18383 (prix valable jusqu'au : 27/01/2026)

CANNE PLIANTE REGLABLE ALU FRUITS SUR
FOND NOIR Réf. 73257133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700760801080 Réf. : 73257133 Prix : 34.31 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18383 (prix valable jusqu'au : 27/01/2026)

CANNE REGLABLE ALU BEIGE OISEAUX ET
POIGNEE BOIS Réf. 73258133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700760807853 Réf. : 73258133 Prix : 26.58 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18383 (prix valable jusqu'au : 27/01/2026)

CANNE REGLABLE ALU GRIS CHATS ET
POIGNEE BOIS NOIR Réf. 73259133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700760807860 Réf. : 73259133 Prix : 26.58 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18383 (prix valable jusqu'au : 27/01/2026)

CANNE REGLABLE FLEURS + PAPILLONS
POIGNEE BOIS Réf. 73260133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700760803749 Réf. : 73260133 Prix : 26.58 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18383 (prix valable jusqu'au : 27/01/2026)

CANNE REGLABLE ALU ECOSSAIS BLEU ET
POIGNEE BOIS NOIR Réf. 73261133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700760807839 Réf. : 73261133 Prix : 26.58 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP18383 (prix valable jusqu'au : 27/01/2026)

TABOURET UNIVERSEL SDB AVEC ASSISE
ROTATIVE Réf. 40475133

  Assise rotative et confortable!

  Pour la maison ou le jardin... 

  Fabriqué en Europe.

L'assise de ce tabouret pivote à 360°.

Les pieds sont équipés d'embouts antidérapants en caoutchouc afin de garantir 

sa stabilité.

Peut être également utilisé à l'extérieur - Plastique résistant aux UV et à une 

température allant jusqu'à - 20 °C.

Design imitation rotin. 

Supporte jusqu'à 130 kgs.

Diamètre de l'assise : 28 cm

Hauteur de l'assise : 45.5 cm

Existe en différents coloris

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Plastique, embouts pieds
caoutchouc

Poids Brut : 1300 gr. Poids Net : 1220 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 44,5 x 44,5 x 47 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94017900

Remarque :

EAN : 4017805487536 Réf. : 40475133 Prix : 26.49 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP18383 (prix valable jusqu'au : 27/01/2026)

MARCHE PIED POUR BAIGNOIRE Réf. 40473133

  Facilite l'accès à la baignoire.

  Ajustable sur 3 hauteurs.

  Fabriqué en Europe.

Ce marche pied de salle de bains est une assistance pour aider à entrer ou à

sortir d'une baignoire

Ses pieds sont bien stables et antidérapants.

Ajustable sur 3 hauteurs de 25 à 30 cm 

Dimensions de la marche : 42 x 34 cm

Facile à nettoyer.

Assemblage rapide et facile.

Poids maximal supporté : 150 kg

Facile à assembler.

Coloris : blanc/chromé.
INFOS DÉTAILLÉES

Matière : aluminium, plastique Poids Brut : 2600 gr. Poids Net : 2000 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite clr 44*37.3*9.8cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94017900

Remarque :

EAN : 4017805439108 Réf. : 40473133 Prix : 27.48 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr


